啓発ビデオ・ＤＶＤ借用申込書

令和  年  月  日

糸 島 市 長 様

団体（グループ）名

住   所

代表者氏名

電   話

研修等を実施するため、啓発ビデオ・ＤＶＤを借用したいので、下記のとおり申し込みます。

記

使用日時

 令和    年   月   日（  ）     時     分 から

 令和    年   月   日（  ）     時     分 から

使用目的等

 研修等参加数

借用ビデオ等

 ①

 ②

 ③

備 考

返却日  令和   年   月   日             確認者